verentiafummi regis per quem regnamus , drvivi- public us camere dielt domini Abbatis сaftri Pede-

mus &c. ut in próxima ufque ubi legitur turbative montis , & totius Abbatie Сaffinenfis notarius de

moleftiam , que ingeritur in hoc parte &c. deinda mandato pradidi domini Abbatis, & meo confueto

fiefequitur. Per vas ingemitur attentata maleftan- figno fignavi. Adum incaßro noftro S.Elie terra

do , quippejudices , atque notarios creates inventos

hujufque per Abbatet monafierii fupradidi . Cum-

quefada fit nobis informâttone certifica plena fides

quod ipfa circa bec nova eft , & infolita novitas, quam

infertis , quam çjr nos ne dum non fieri jubemus&

Volumus, fad&revocari tentâta fidelitati veßre

monafierii Çaffinenfis . Locus f Signi Notarii

t Ego qui fupra Marinus beati Benedidi fuccefor

indignus. \ Ego Frater Bartholomaus de

Abbas S. Matths?ifervorurn Dei . j- Ego Fr. Fran-

tifcus de Farinola Prepofitut Vallislucts , & Icono-

mus monafierii , & Cappellanus domini Abbatis.

fubobtentu gratte noftre precipimus , utßatimre- t Ego qui fupra Magifter Landulfus Ferraynonus

ceptis prefentibus novitatem отпет hujufmodicon- judex , & advocatus Caffinenfis &c\ Ego Frater

tra didosjudices , & notarios proinde , attentatam

revocantes in caffum didurn Caffinenfe monaderium

in ea quafipoffeffione creandi hujufmodi judices , &

notarios públicos in terris , tfr lacis Abbatif predi-

&ff q»a fuijfe jamdudum , & nunc ejfe nofeun-

fur , authoritate prefentium confervatis , nullam

que in hoc eis , vel judicibus , & notariis ipßs fa

cialis , aut fieri deinceps patiamini novitatem , ita

Maurus Monachus , & Cappellanus domini Abbatis

t Ego Frater Nicolaus Sacerdos , & Monachus , &

Cappellanus domini Abbatis . Adeft iïgillum plum-

beum ab una parte habens imaginem S. Benedi-

diäi , & ab aiia : MARINUS ABBAS CAS-

S/NENS/S.

Anno 1 2 1 1, menfc Februario apophafiis bono- R«!*"0*

r jj , nun «-
rum, lcrvitiorum, atque reddituum , auc plu- clcI;t <.

res homines Vafsalli ecclefia? S.Pauli de Foreftared- t*i¡¡ *

dcrc debebant fafta eft a F. Johanne a Ponte Cur- ^"IC '

quod ad nos inde querimonia non feratur , jure ta

rnenß quod in his poffit curig nofire со mpetere in an

tea femper falvo. Datum Neapoli per Nicolaum vo Monacho Caffincnfi ejus ccclefix Prarpofito , in

FrictÀa de Ravello anno Domini 1 j oS. die 8. Junii tcrque alia hare adnotantur .

6. indidionis , regnorum noßrorum anno 24. Ex- In primis dida ecclefia habet cafale unum , quod

trade funt prffemes copie a fupradidis fuis origina- vacatur Villa S. Pauli , que quidem Villa , feu ea-